sąskaita“ sistemą vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 22 straipsnio 3 dalies nuostatomis ir pasirašomas Prekių patikrinimo aktas (2 priedas) ir perdavimo-priėmimo aktas (3 priedas). 
4.3. Pirkėjas ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų sumoka Pardavėjui 1075,00 Eur (tūkstantį septyniasdešimt penkis eurus) pagal pateiktą sąskaitą faktūrą.
4.4. Vykdant Sutartį, Pardavėjas pateikia sąskaitą–faktūrą per „E. sąskaita“ sistemą vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 22 straipsnio 3 dalies nuostatomis. Jeigu Pardavėjas nepateikia E.